Макарьевская сельская Дума

Котельничского района
Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
«29» ноября 2019 г.                                                                                              № 117
с. Макарье

О внесении изменений в решение Макарьевской сельской Думы
от 19.11.2015 № 149 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
Руководствуясь законом Кировской области от 11.10.2019 № 297-ЗО «О внесении изменений в Закон Кировской области «О налоге на имущество организаций в Кировской области», Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Макарьевского сельского поселения Котельничского района, Макарьевская сельская Дума Котельничского района Кировской области

РЕШИЛА:

1. В подпункте 2 пункта 3 решения слова «1 процента» заменить словами: «в 2020 году – 1,2 процента, в 2021 году – 1,6 процента, в 2022 и последующие годы – 2 процента».
          2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района.
Глава Макарьевского

сельского поселения                                                                     Мочалова И.А.